
© Sokolov
„Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově“

Smlouva 6. SML/118/2020/OSM

SMLOUVA O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově44

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupená: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: Inurbia s.r.o.
Se sídlem: Masarykova 149/145, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 06596479
DIČ: CZ06596479
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ústí n. L„ oddíl C, vložka 40619
Bankovní spojení: Fio Banka a.s.
Číslo účtu: 99991333/2010
Jednající: MgA. Jakubem Hájkem, jednatelem společnosti
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník11),smlouvu o dílo
na výrobu, dodávku, demontáž a montážpřístřešků autobusových zastávek.

1 /14

© Sokolov
„Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově“ 

Smlouva 6. SML/118/2020/OSM

SMLOUVA O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově44

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

521391/0100

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: Inurbia s.r.o.

Se sídlem: Masarykova 149/145, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 06596479

DIČ: CZ06596479

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ústí n. L„ oddíl C, vložka 40619 

Bankovní spojení: Fio Banka a.s.

Číslo účtu: 99991333/2010

Jednající: MgA. Jakubem Hájkem, jednatelem společnosti
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník11), smlouvu o dílo
na výrobu, dodávku, demontáž a montáž přístřešků autobusových zastávek.

1 /14



Sokolov „Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově “
Smlouva č. SML/118/202O/OSM

Článek I.
Definice

1.1 Pozemky stavby (části): 3633/3, 3882/43, 3906/2, 2846/29, 3786/1, 3435/1, 3586/4, 375/1, 360,
871/3, 78/1, 909, 2602/15, 3291/1, 2221, 2226/1, 1738, 1525/5, 1655/1, 1478/2, 1480/2, 1522, 2436/53,
2501/1, 1865/1, 1356/1, 1953, 4088/1, 2020, 1525/237, 3408/1, 3538, 3344/2 v k.ú., obci a okrese
Sokolov, 501/1 v k.ú. Vítkov u Sokolova, obec a okres Sokolov, 309/2, k.ú. Hrušková, obec a okres
Sokolov.

1.2 Předmětná stavba: „Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově11,dle Specifikace prací
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

1.3 Jednotlivé staveniště: část pozemku stavby, kde je umístěn přístřešek autobusové zastávky
(celkem 38).

Článek IL
Předmět smlouvy

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby
„na klíč11,a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla.

11.2 Předmětem stavby je výroba, dodávka, demontáž a montáž 38 přístřešků autobusových zastávek
na území města Sokolova. Vždy se jedná o pořízení přístřešku autobusové zastávky včetně stavebních
prací pro jeho kotvení a jeho instalace na příslušné místo, dodávka mobiliáře (odpadkový koš, lavička
a informační vitrína) a montáž mobiliáře, dle Specifikace prací v příloze č. 2.

11.3 Původní přístřešky autobusových zastávek zhotovitel odstraní a zlikviduje, a následně vybuduje
přístřešky nové.

11.4 Zhotovitel bere na vědomí, že 3 přístřešky, a to č. 2, č. 3 a č. 28, vymezené v příloze č. 2 smlouvy o
dílo, budou umístěny na pozemních komunikacích vybudovaných v rámci akcí „Stezka pro cyklisty a
chodce, Dolní Rychnov - Sokolov11,reg. č. projektu CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_077/0005919a „Víceúčelová
městská stezka Sokolov, Bohemia- Stará OvČáma11,reg. č. projektu CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_077/0005878
spolufinancovaných Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj - Integrovaný regionální
operační program. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Činností, nekonáním či opomenutím
zhotovitele v souvislost s plněním této smlouvy vznikne objednateli škoda v důsledku uložení majetkové
sankce, penále, krácení dotace či její neposkytnutí atp. v souvislosti s porušením Či nedodržením
povinností či podmínek poskytovatele dotace podle věty první, je zhotovitel tuto škodu povinen v plné
výši objednateli nahradit.

II. 5 Rozměry: D x š (v případě bočnic) x V:
Menší přístřešek: 3700 - 4200 mm x 1100 - 1300 mm (v případě bočnic) x 2100 - 2300 mm
Větší přístřešek: 5700 - 6200 mm x 1100 - 1300 mm (v případě bočnic) x 2100 - 2300 mm
11.6 Umístění nových přístřešků autobusových zastávek bude provedeno na stávajícím místě, v případě
odchylky nutno vycentrovat doprostřed místa, před samotným umístěním nutné schválit objednavatelem
Přístřešekmusí býtmobilní (v případě nutnosti jeho operativní přemístění na jiné místo).

11.7 Konstrukce přístřešku: žárový zinek bez nátěru
Osazení: nerezové šrouby
Střecha: rovná - Šikmá, bezpečnostní sklo vrstvené od 6 mm, neprůsvitné
Zadní a případná boční výplň:

čirá, bezpečnostní sklo vrstvené od 6 mm,

2/ 14

Sokolov „ Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově “ 
Smlouva č. SML/118/202O/OSM

Článek I.
Definice

1.1 Pozemky stavby (části): 3633/3, 3882/43, 3906/2, 2846/29, 3786/1, 3435/1, 3586/4, 375/1, 360, 
871/3, 78/1, 909, 2602/15, 3291/1, 2221, 2226/1, 1738, 1525/5, 1655/1, 1478/2, 1480/2, 1522, 2436/53, 
2501/1, 1865/1, 1356/1, 1953, 4088/1, 2020, 1525/237, 3408/1, 3538, 3344/2 v k.ú., obci a okrese 
Sokolov, 501/1 v k.ú. Vítkov u Sokolova, obec a okres Sokolov, 309/2, k.ú. Hrušková, obec a okres 
Sokolov.

1.2 Předmětná stavba: „Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově11, dle Specifikace prací 
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

1.3 Jednotlivé staveniště: část pozemku stavby, kde je umístěn přístřešek autobusové zastávky 
(celkem 38).

Článek IL 
Předmět smlouvy

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby 
„na klíč11, a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla.

11.2 Předmětem stavby je výroba, dodávka, demontáž a montáž 38 přístřešků autobusových zastávek 
na území města Sokolova. Vždy se jedná o pořízení přístřešku autobusové zastávky včetně stavebních 
prací pro jeho kotvení a jeho instalace na příslušné místo, dodávka mobiliáře (odpadkový koš, lavička
a informační vitrína) a montáž mobiliáře, dle Specifikace prací v příloze č. 2.

11.3 Původní přístřešky autobusových zastávek zhotovitel odstraní a zlikviduje, a následně vybuduje 
přístřešky nové.

11.4 Zhotovitel bere na vědomí, že 3 přístřešky, a to č. 2, č. 3 a č. 28, vymezené v příloze č. 2 smlouvy o 
dílo, budou umístěny na pozemních komunikacích vybudovaných v rámci akcí „Stezka pro cyklisty a 
chodce, Dolní Rychnov - Sokolov11, reg. č. projektu CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_077/0005919 a „Víceúčelová 
městská stezka Sokolov, Bohemia- Stará OvČáma11, reg. č. projektu CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_077/0005878 
spolufinancovaných Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj - Integrovaný regionální 
operační program. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Činností, nekonáním či opomenutím 
zhotovitele v souvislost s plněním této smlouvy vznikne objednateli škoda v důsledku uložení majetkové 
sankce, penále, krácení dotace či její neposkytnutí atp. v souvislosti s porušením Či nedodržením 
povinností či podmínek poskytovatele dotace podle věty první, je zhotovitel tuto škodu povinen v plné 
výši objednateli nahradit.

II. 5 Rozměry: D x š (v případě bočnic) x V:
Menší přístřešek: 3700 - 4200 mm x 1100 - 1300 mm (v případě bočnic) x 2100 - 2300 mm 
Větší přístřešek: 5700 - 6200 mm x 1100 - 1300 mm (v případě bočnic) x 2100 - 2300 mm

11.6 Umístění nových přístřešků autobusových zastávek bude provedeno na stávajícím místě, v případě 
odchylky nutno vycentrovat doprostřed místa, před samotným umístěním nutné schválit objednavatelem 
Přístřešek musí být mobilní (v případě nutnosti jeho operativní přemístění na jiné místo).

11.7 Konstrukce přístřešku: žárový zinek bez nátěru 
Osazení: nerezové šrouby
Střecha: rovná - Šikmá, bezpečnostní sklo vrstvené od 6 mm, neprůsvitné 
Zadní a případná boční výplň:

čirá, bezpečnostní sklo vrstvené od 6 mm,

2/ 14



o zastávku s bočnicemi, osazení opěrky po celé jejich Šíři.

Odpadkový kos:
kovový venkovní, kotvený do země, se stříškou, s pozinkovanou vyjímatelnou vložkou, objem
od 40 1 do 60 1, záruka 5 let

Vitrína na jízdní řád:
- rozměr 750 x 550 mm (V x Š),
- profil hl. 30 mm,
- uzamykatelné dveře pomocí imbusu,
- povrchová úprava matný hliník,
- bezpečnostní plexisklo osazené v hliníkových svorkách,
- záruka 3 roky.

II.8 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:
a) Specifikací prací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých
materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;

d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 05.02.2020 a nabídkou dodavatele
ze dne 18.02.2020.

Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto
odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět
měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla,
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení
na inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před zahájením
prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné
dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li

© Sokolov
„Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově"

Smlouva č. SML/118/2020/OSM

- osazení ve výšce od 2000 mm do 2500 mm od povrchu chodníku,
- jednotlivé díly menších rozměrů, aby bylo možné s co nejmenšími náklady vyměnit

zvandalizované části,
konstrukce dodaná vcelku, NE svařovaná na místě.

Na vrchní část konstrukce přístřešku autobusové zastávky bude osazen úchyt pro umístění označníku
autobusové zastávky.

Lavička:

potřebné;

3/14

Materiál nerez, osazení po celé zadní délce, záruka 5 let.

Opěrka:

Umístění za lavičku po celé její délce, materiál — akátové dřevo ošetřené bezbarvým lakem. Pokud půjde

© Sokolov
„ Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově" 

Smlouva č. SML/118/2020/OSM

- osazení ve výšce od 2000 mm do 2500 mm od povrchu chodníku,
- jednotlivé díly menších rozměrů, aby bylo možné s co nej menšími náklady vyměnit 

zvandalizované části,
konstrukce dodaná vcelku, NE svařovaná na místě.

Na vrchní část konstrukce přístřešku autobusové zastávky bude osazen úchyt pro umístění označníku 
autobusové zastávky.

Lavička:

Materiál nerez, osazení po celé zadní délce, záruka 5 let.

Opěrka:

Umístění za lavičku po celé její délce, materiál — akátové dřevo ošetřené bezbarvým lakem. Pokud půjde 
o zastávku s bočnicemi, osazení opěrky po celé jejich Šíři.

Odpadkový kos:

kovový venkovní, kotvený do země, se stříškou, s pozinkovanou vyjímatelnou vložkou, objem 
od 40 1 do 60 1, záruka 5 let

Vitrína na jízdní řád:

- rozměr 750 x 550 mm (V x Š),
- profil hl. 30 mm,
- uzamykatelné dveře pomocí imbusu,
- povrchová úprava matný hliník,
- bezpečnostní plexisklo osazené v hliníkových svorkách,
- záruka 3 roky.

II.8 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:

a) Specifikací prací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 05.02.2020 a nabídkou dodavatele 

ze dne 18.02.2020.

Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto 
odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět 
měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje 
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení 
na inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před zahájením 
prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné 
dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li 
potřebné;

3/14



jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou
následující:

III. 1.1 Realizace: dle harmonogramu prací
III. 1.2 Předání jednotlivých stavenišť: dle harmonogramu prací
III. 1.3 Zahájení stavby: za den zahájení plnění zakázky je myšlen den účinnosti

smlouvy

III. 1.4 Dokončení a předání stavby: do 20 týdnů od účinnosti smlouvy

III. 1.5 Maximální doba od zahájení
do ukončení prací na
jednotlivém staveništi 7 dní

Sokolov „ Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově “
Smlouva č. SML/118/2020/OSM

c) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů
souvisejících s provedením díla;

d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo
jiná jeho likvidace v souladu se zákonem Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně
úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

e) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům

a do objektů;
g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části,

a geodetických zaměření díla;
i) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
j) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených

pozemků a komunikací, vČ. jejich uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého
stavu;

k) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy;
to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

II.9 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to,
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným ve Specifikaci prací.

II. 10 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako
dokončeného díla definovaného Specifikací prací.

II. 11 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí,
odpovědnost a náklady.

11.12 Zhotovitel se zavazuje každé jednotlivé staveniště předat kompletní, tj. přístřešek včetně lavičky,
koše a informační vitríny.

Článek IU.
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění

4/ 14

„ Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově “ 
Smlouva č. SML/118/2020/OSM

c) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů 
souvisejících s provedením díla;

d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo 
jiná jeho likvidace v souladu se zákonem Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně 
úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

e) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům 

a do objektů;
g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části, 

a geodetických zaměření díla;
i) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
j) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených 

pozemků a komunikací, vČ. jejich uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého 
stavu;

k) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy;

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

II.9 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby 
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným ve Specifikaci prací.

II. 10 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako 
dokončeného díla definovaného Specifikací prací.

II. 11 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady.

11.12 Zhotovitel se zavazuje každé jednotlivé staveniště předat kompletní, tj. přístřešek včetně lavičky, 
koše a informační vitríny.

Sokolov

Článek IU.
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou 
následující:

III. 1.1 Realizace: dle harmonogramu prací

III. 1.2 Předání jednotlivých stavenišť: dle harmonogramu prací

III. 1.3 Zahájení stavby: za den zahájení plnění zakázky je myšlen den účinnosti
smlouvy

III. 1.4 Dokončení a předání stavby: do 20 týdnů od účinnosti smlouvy

III. 1.5 Maximální doba od zahájení 
do ukončení prací na 
jednotlivém staveništi 7 dní

4/ 14



5g| Sokolov
Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově“

Smlouva č. SML/118/202O/OSM

III. 1.6 Vyklizení každého
jednotlivého staveniště: do 1 dne od ukončení prací na tomto staveništi

111.2 V případě, že nepříznivé klimatické podmínky (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot,
dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, zavazují
se smluvní strany ke vzájemné dohodě o prodloužení termínu dokončení a předání stavby, nejméně však
o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí prováděny.

111.3 Zajištění všech správních rozhodnutí nutných k možnosti provádět stavbu je součástí díla dle této
smlouvy.

111.4 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených ve Specifikaci prací, předepsaných zvláštními
předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. Dílo bude
bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. Splnění závazku
provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním případných škod
způsobených zhotovitelem Či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních pozemcích a stavbách
a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu dle předešlé věty
se považuje i škoda na životním prostředí.

Článek rV.
Staveniště

IV.1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně nejpozději do dne zahájení stavby staveniště.

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zábory veřejného prostranství včetně dopravního značení (DIR) a jeho osazení před zahájením
stavebních prací projedná a zajistí na vlastní náklady zhotovitel.

IV.4 Stanoviska správců či vlastníků pozemních, nadzemních vedení a inženýrských sítí k napojení
stavby obstará na vlastní náklady zhotovitel.

IV.5 Zhotovitel si je vědom, že nesmí svojí Činností poškozovat přilehlé komunikace a případné
poškození opraví. Zhotovitel bude před vjezdem stavebních mechanismů a aut na přilehlou komunikaci
zajišťovat jejích očištění. V případě znečištění přilehlé komunikace toto okamžitě odstraní.

IV.6 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

IV.7 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi
subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.8 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.9 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV. 10 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí zemníky a skládky odpadů z realizace stavební části.

5/14

5g| Sokolov
Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/118/202O/OSM

III. 1.6 Vyklizení každého
jednotlivého staveniště: do 1 dne od ukončení prací na tomto staveništi

111.2 V případě, že nepříznivé klimatické podmínky (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, 
dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, zavazují 
se smluvní strany ke vzájemné dohodě o prodloužení termínu dokončení a předání stavby, nejméně však 
o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí prováděny.

111.3 Zajištění všech správních rozhodnutí nutných k možnosti provádět stavbu je součástí díla dle této 
smlouvy.

111.4 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby 
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených ve Specifikaci prací, předepsaných zvláštními 
předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. Dílo bude 
bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. Splnění závazku 
provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním případných škod 
způsobených zhotovitelem Či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních pozemcích a stavbách 
a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu dle předešlé věty 
se považuje i škoda na životním prostředí.

Článek rV.
Staveniště

IV.1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně nejpozději do dne zahájení stavby staveniště.

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zábory veřejného prostranství včetně dopravního značení (DIR) a jeho osazení před zahájením 
stavebních prací projedná a zajistí na vlastní náklady zhotovitel.

IV.4 Stanoviska správců či vlastníků pozemních, nadzemních vedení a inženýrských sítí k napojení 
stavby obstará na vlastní náklady zhotovitel.

IV.5 Zhotovitel si je vědom, že nesmí svojí Činností poškozovat přilehlé komunikace a případné 
poškození opraví. Zhotovitel bude před vjezdem stavebních mechanismů a aut na přilehlou komunikaci 
zajišťovat jejích očištění. V případě znečištění přilehlé komunikace toto okamžitě odstraní.

IV.6 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

IV.7 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady 
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi 
subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.8 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých 
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.9 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV. 10 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí zemníky a skládky odpadů z realizace stavební části.

5/14



písemného dodatku
provedeny jakékoliv práce Či dodávky, má objednatel právo požadovat po zhotoviteli, aby tyto bez
zbytečného odkladu na své náklady odstranil. V případě, že tak objednatel neučiní, považují se tyto práce
či dodávky za dar zhotovitele objednateli.

V.4 Změny předmětu díla nepřesahující dohromady částku 0,5 % z ceny díla dle odst. VII.3 této
smlouvy nemají vliv na cenu díla dle odst. VII.3 této smlouvy a mohou být sjednány i zástupci ve věcech
technických, a to i zápisem ve stavebním deníku.

V.5 Zhotovitel je povinen provést i další práce a dodávky, jež nebyly sjednány pří podpisu této
smlouvy, a nepodléhají úpravě uvedené v předchozím odstavci, pokud tyto nepřesáhnou 3 % z ceny díla
dle odst. VII.3 této smlouvy a pokud jej objednatel o provedení takových prací písemně požádá
zástupcem ve věcech smluvních. Dnem doručení takového požadavku zhotoviteli se mění předmět díla
dle této smlouvy tak, že Předmětná stavba zahrnuje i takto vyžádané další práce a dodávky. Zároveň se
cena díla dle odst. VII.3 této smlouvy zvyšuje, pokud jde o práce uvedené v cenové nabídce zhotovitele
(příloha č. 1 této smlouvy), o částku odpovídající součinu rozsahu těchto prací či dodávek

Sokolov „Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově"
Smlouva č. SML/118/2020/OSM

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V.l Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:
V. 1.1 smluvních: MgA. Jakub Hájek
V.l.2 technických: MgA. Jakub Hájek,

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:
V.2.1 smluvních: Renata Oulehlová, starostka města
V.2.2 technických: Ing. Hana

a jednotkové
ceny uvedené v soupisu výkonů, a pokud jde o práce a dodávky v tomto soupisu neuvedené, ve výši
stanovené Sborníkem cen stavebních prací od společnosti URS, a.s. v nejaktuálnějším znění, snížené
o 20 %. Tímto odstavcem není dotčeno ustanovení předchozího odstavce této smlouvy, pokud jde
o změny díla nepřesahující dohromady částku 0,5 % z ceny díla dle odst. VII.3 této

Mertlová, vedoucí odboru správy majetku,

V.3 Jakákoliv změn a předmětu díla přesahující za celou dobu realizace Předmětné stavby dohromady
0,5 % z ceny díla dle odst. VII.3 této smlouvy musí být předmětem písemného dodatku k této smlouvě
podepsaného zástupci ve věcech smluvních obou smluvních stran. Za takový dodatek nelze v žádném
případě považovat zápis ve stavebním deníku. V případě, že budou bez takového

smlouvy.

V.6 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit.

6/ 14



části stavby.
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.8 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho
strany.

V.9 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V. 10 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby
je možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V. 11 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce
na Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V. 12. Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními

© Sokolov Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově “
Smlouva č. SML/118/202O/OSM

To bude prováděno zápisem do stavebního deníku, faxem nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv
se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.7 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály
a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky

předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této
smlouvy.

Článek VI.
Stavební deník

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla
o Činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti uvedené
v metodickém pokynu „Stavební deník, jeho skladba a vedení“ vydaném Českým svazem stavebních
inženýrů v nejaktuálnějším znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí,
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem

použitých materiálů
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je

ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel.
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti

příslušné počtu dnů zastavení dotčené

zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

7/14

© Sokolov
Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově “ 

Smlouva č. SML/118/202O/OSM

To bude prováděno zápisem do stavebního deníku, faxem nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv 
se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V. 7 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály 
a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů 
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované 
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu 
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat 
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí 
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby. 
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv 
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.8 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení 
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové 
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho 
strany.

V.9 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V. 10 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby 
je možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V. 11 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce 
na Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V. 12. Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.

Článek VI.
Stavební deník

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 
o Činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli 
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy 
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti uvedené 
v metodickém pokynu „Stavební deník, jeho skladba a vedení“ vydaném Českým svazem stavebních 
inženýrů v nej aktuálnějším znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání 
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel. 
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám 
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

7/14



čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem
2.969.070,- Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného
právního předpisu.

VII.4 V případě víceprací požadovaných objednatelem nad rámec Předmětné stavby tak, jak je touto
smlouvou sjednána, je nutné uzavřít dodatek k této smlouvě či dodatečnou smlouvu o dílo, čímž nejsou
dotčena ustanovení odst. V.3 a V.4. této smlouvy.

VII.5 V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu neprovede práce či dodávky tak, jak jsou uvedeny
ve Specifikaci prací, či tyto práce či dodávky provede v menším rozsahu, má objednatel právo
na přiměřenou slevu z ceny díla. Tím není dotčena povinnost zhotovitele provést řádně a včas celou
Předmětnou stavbu ani odpovědnost za nesplnění této své povinnosti včetně všech smluvních
a zákonných nároků objednatele z takového porušení plynoucích.

VII.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:
- vybudování, provoz a údržbu zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu,

kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně;
- pojištění stavby;
- zpracování a obstarání DIR;
- poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s

© Sokolov „Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově“
Smlouva č. SML/118/2020/OSM

ČlánekVII.
Cena díla a platební podmínky

VILI Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Specifikace prací.
Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Specifikací prací a přílohou č. 1 Cenová nabídka
zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, že

orgány státní správy;
- dopravu, kompletaci a koordinaci;
- ochranumateriálu j iných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
- opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy;
- úhradu poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich -vytýčení a jejich

účast při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
- vyhotovení a dodání geodetických zaměření díla

dílo specifikované těmito dokumenty je
dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkci, ke které je stavebně určeno. Pokud se při
provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka či práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby,
má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, jak bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a
cena za

skutečného provedení díla;
- předání geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby výkonnému správci

technické mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy
Sokolova adie Obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 o vedení technické mapy města
a doložení Protokolu o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje;

- veškerou dokladovou část, vč. všech revizí a zkoušek, dokladů o zabezpečení likvidace
odpadu v souladu s platným

něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle

zákonem o odpadech atd.

VII.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 %
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli
takto:

8/14

© Sokolov
„Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/118/2020/OSM

Článek VII.
Cena díla a platební podmínky

VILI Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Specifikace prací. 
Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Specifikací prací a přílohou č. 1 Cenová nabídka 
zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, že dílo specifikované těmito dokumenty je 
dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkci, ke které je stavebně určeno. Pokud se při 
provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka či práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby, 
má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, jak bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a 
cena za něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
2.969.070,- Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 
právního předpisu.

VII.4 V případě víceprací požadovaných objednatelem nad rámec Předmětné stavby tak, jak je touto 
smlouvou sjednána, je nutné uzavřít dodatek k této smlouvě či dodatečnou smlouvu o dílo, čímž nejsou 
dotčena ustanovení odst. V.3 a V.4. této smlouvy.

VII.5 V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu neprovede práce či dodávky tak, jak jsou uvedeny 
ve Specifikaci prací, či tyto práce či dodávky provede v menším rozsahu, má objednatel právo 
na přiměřenou slevu z ceny díla. Tím není dotčena povinnost zhotovitele provést řádně a včas celou 
Předmětnou stavbu ani odpovědnost za nesplnění této své povinnosti včetně všech smluvních 
a zákonných nároků objednatele z takového porušení plynoucích.

VII.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

- vybudování, provoz a údržbu zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu, 
kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně;

- pojištění stavby;
- zpracování a obstarání DIR;
- poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného 

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy;
- dopravu, kompletaci a koordinaci;
- ochranu materiálu j iných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
- opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy;
- úhradu poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich -vytýčení a jejich 

účast při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
- vyhotovení a dodání geodetických zaměření díla skutečného provedení díla;
- předání geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby výkonnému správci 

technické mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy 
Sokolova adie Obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 o vedení technické mapy města 
a doložení Protokolu o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje;

- veškerou dokladovou část, vč. všech revizí a zkoušek, dokladů o zabezpečení likvidace 
odpadu v souladu s platným zákonem o odpadech atd.

VII.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 % 
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli 
takto:

8/14



této smlouvy může být realizováno také bankovní
zárukou vystavenou ve smyslu a za podmínek níže uvedených:

a) Bankovní záruka musí být vystavena tuzemským peněžním ústavem, a to výlučně k
zajištění řádného plnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky dle
cl. X. této smlouvy, včetně úhrady smluvních pokut a dalších pohledávek
objednatele vážících se podle této smlouvy k nárokům objednatele z odpovědnosti
za vady díla, jakož i případné nároky, které vzniknou objednateli v souvislosti s
odstoupením od smlouvy o dílo. Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch
objednatele na dobu trvání celé záruční doby prodloužené o 2 měsíce. Bankovní
záruka musí být vystavena jako bezpodmínečná a splatná na první výzvu
objednatele a bez námitek, které by mohla uplatnit banka, která vystavila záruční
listinu, vůči objednateli.

b) Zhotovitel je povinen nejpozději v den zahájení přejímacího řízení předat objednateli
nebo jím pověřenému zástupci doklad prokazující splnění jeho závazku dle
ustanovení tohoto článku této smlouvy ke složení bankovní záruky v plné výši.

c) Objednatel po uplynutí doby trvání celé záruční doby dle ustanovení či. X. této
smlouvy prodloužené o 2 měsíce uvolní bankovní záruku ve prospěch zhotovitele.

d) Objednatel je oprávněn užít bankovní záruku k úhradě svých splatných pohledávek za
zhotovitelem. O užití předmětné bankovní záruky je objednatel povinen písemně
informovat zhotovitele do čtrnácti pracovních dní ode dne užití.

e) Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu dle této smlouvy a
uplynutí doby trvání celé záruční doby prodloužené o 2 měsíce je objednatel
povinen uvolnit předmětnou bankovní záruku, po provedení případných úhrad
pohledávek za zhotovitelem dle tohoto článku této smlouvy, a to do třiceti
pracovních dní ode dne uplynutí doby trvání celé záruční doby prodloužené o 2
měsíce.

VII.8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne

Sokolov
„Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově “

Smlouva č. SML/118/202O/OSM

VII.7.1 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po
řádném předání a převzetí díla a odstranění všech jeho vad a nedodělků na základě
písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem, a
to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti

VIL7.2 50 % z celkové hodnoty

kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo;
- název a sídlo objednatele

zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po
ukončení záruční doby díla a odstranění všech jeho vad a nedodělků, zjištěných při
závěrečné prohlídce díla před ukončením záruční doby, a to na základě písemné
žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem, a to
nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti. Obě smluvní strany se
vzájemně dohodly, že finanční zajištění poskytnuté zhotovitelem jako finanční
záruka ve smyslu tohoto článku

a zhotovitele;
- předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
- fakturovanou částku;
- číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
- den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;

9/14

Sokolov
„ Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově “ 

Smlouva č. SML/118/202O/OSM

VII.7.1 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po
řádném předání a převzetí díla a odstranění všech jeho vad a nedodělků na základě 
písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem, a 
to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti

VIL7.2 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po 
ukončení záruční doby díla a odstranění všech jeho vad a nedodělků, zjištěných při 
závěrečné prohlídce díla před ukončením záruční doby, a to na základě písemné 
žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem, a to 
nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti. Obě smluvní strany se 
vzájemně dohodly, že finanční zajištění poskytnuté zhotovitelem jako finanční 
záruka ve smyslu tohoto článku této smlouvy může být realizováno také bankovní 
zárukou vystavenou ve smyslu a za podmínek níže uvedených:

a) Bankovní záruka musí být vystavena tuzemským peněžním ústavem, a to výlučně k
zajištění řádného plnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky dle 
cl. X. této smlouvy, včetně úhrady smluvních pokut a dalších pohledávek 
objednatele vážících se podle této smlouvy k nárokům objednatele z odpovědnosti 
za vady díla, jakož i případné nároky, které vzniknou objednateli v souvislosti s 
odstoupením od smlouvy o dílo. Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch 
objednatele na dobu trvání celé záruční doby prodloužené o 2 měsíce. Bankovní 
záruka musí být vystavena jako bezpodmínečná a splatná na první výzvu 
objednatele a bez námitek, které by mohla uplatnit banka, která vystavila záruční 
listinu, vůči objednateli.

b) Zhotovitel je povinen nejpozději v den zahájení přejímacího řízení předat objednateli
nebo jím pověřenému zástupci doklad prokazující splnění jeho závazku dle 
ustanovení tohoto článku této smlouvy ke složení bankovní záruky v plné výši.

c) Objednatel po uplynutí doby trvání celé záruční doby dle ustanovení či. X. této
smlouvy prodloužené o 2 měsíce uvolní bankovní záruku ve prospěch zhotovitele.

d) Objednatel je oprávněn užít bankovní záruku k úhradě svých splatných pohledávek za
zhotovitelem. O užití předmětné bankovní záruky je objednatel povinen písemně 
informovat zhotovitele do čtrnácti pracovních dní ode dne užití.

e) Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu dle této smlouvy a
uplynutí doby trvání celé záruční doby prodloužené o 2 měsíce je objednatel 
povinen uvolnit předmětnou bankovní záruku, po provedení případných úhrad 
pohledávek za zhotovitelem dle tohoto článku této smlouvy, a to do třiceti 
pracovních dní ode dne uplynutí doby trvání celé záruční doby prodloužené o 2 
měsíce.

VII.8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek 
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nej později posledního dne 
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět 
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být 
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo;
- název a sídlo objednatele a zhotovitele;
- předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
- fakturovanou částku;
- číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
- den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;

9/14



Sokolov ,,Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově"
Smlouva Č. SML/118/2020/OSM

- označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
- razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
- potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky

(razítko + podpis).

VII. 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VILI 1 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená
na faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že
částka je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

VII. 12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této
částky z účtu objednatele.

VII. 13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním
předpisem.

VIL 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

Článek VIIL
Smluvní pokuty

VIII. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každý den prodlení.

VIII.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst, III. 1 je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2500 Kč za každý den prodlení. Tím není dotčeno
ustanovení předchozího odstavce.

VIIL3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VIII.2 této smlouvy
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50000 Kč.

VIII.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X.5,
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000 Kč v případě, že jde o vadu bránící
řádnému užívání Předmětné stavby, a 3000 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.5 Při porušení povinnosti dle odst. II. 12, X.8 a X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu
ve výši 6000 Kč.

VIIL6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem
uvedených vodst.XI.1.2, odst. XI. 1.3 či XI. 1.5 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu
ve výši 50000,- Kč.

10 / 14

Sokolov ,, Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově" 
Smlouva Č. SML/118/2020/OSM

- označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
- razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
- potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky 

(razítko + podpis).

VII. 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení 
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VILI 1 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou 
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená 
na faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že 
částka je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

VII. 12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nej později do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu 
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány 
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této 
částky z účtu objednatele.

VII. 13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním 
předpisem.

VIL 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

Článek VIIL 
Smluvní pokuty

VIII. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každý den prodlení.

VIII.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst, III. 1 je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2500 Kč za každý den prodlení. Tím není dotčeno 
ustanovení předchozího odstavce.

VIIL3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VIII.2 této smlouvy 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50000 Kč.

VIII. 4 Ne odstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X.5, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000 Kč v případě, že jde o vadu bránící 
řádnému užívání Předmětné stavby, a 3000 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání 
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.5 Při porušení povinnosti dle odst. II. 12, X.8 a X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 6000 Kč.

VIIL6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem 
uvedených vodst.XI.1.2, odst. XI. 1.3 či XI. 1.5 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu 
ve výši 50000,- Kč.

10 / 14



předání těchto dokumentů
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:
- označení díla;

11/14

© Sokolov
„Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově “

Smlouva 6. SML/118/2020/OSM

VIII.7 V případě prodlení s plněním dalších v tomto článku výše neuvedených smluvních povinností,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2500 Kč za každý započatý den
a v případě porušení povinnosti dle odst. V.5 za každou započatou hodinu prodlení.

VIII.8 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody,
a to v jejím plném rozsahu.

VIII.9 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy objednatele do 15 dnů od doručení výzvy
zhotoviteli převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

VIII. 10 Zhotovitel považuje smluvní pokuty sjednané v tomto článku za přiměřené a vzdává se práva
domáhat se u soudu jejich snížení.

VIII. 11 Objednatel je oprávněn jakoukoliv smluvní pokutu podle této smlouvy jednostranně započítat
proti jakékoli pohledávce zhotovitele za objednatelem, včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny
Díla.

Článek IX.
Předání díla

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli Předmětnou stavbu v termínu dle čl. III., přičemž
je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní
zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů,
požární osvědčení o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání
kontrol a zkoušek a doklady o zneškodnění odpadů z Předmětné stavby:

veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce
ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf,
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, *.doc, *.xls; *.orf- obecném
rozpočtovém formátu - tento formát podporují programy pro tvorbu rozpočtů;
geodetická zaměření díla skutečného provedení díla budou předána ve 3 vyhotoveních
v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - vše formáty *.doc, *.xls, *.dwg,
*.pdf;

Geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby bude předána výkonnému správci technické
mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy Sokolova a dle Obecně
závazné vyhlášky č. 8/2013 o vedení technické mapy města. Při předání díla je zhotovitel povinen předat
objednateli Protokol o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje.
Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne

© Sokolov
„ Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově “ 

Smlouva 6. SML/118/2020/OSM

VIII.7 V případě prodlení s plněním dalších v tomto článku výše neuvedených smluvních povinností, 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2500 Kč za každý započatý den 
a v případě porušení povinnosti dle odst. V.5 za každou započatou hodinu prodlení.

VIII.8 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, 
a to v jejím plném rozsahu.

VIII.9 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy objednatele do 15 dnů od doručení výzvy 
zhotoviteli převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

VIII. 10 Zhotovitel považuje smluvní pokuty sjednané v tomto článku za přiměřené a vzdává se práva 
domáhat se u soudu jejich snížení.

VIII. 11 Objednatel je oprávněn jakoukoliv smluvní pokutu podle této smlouvy jednostranně započítat 
proti jakékoli pohledávce zhotovitele za objednatelem, včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny 
Díla.

Článek IX.
Předání díla

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli Předmětnou stavbu v termínu dle čl. III., přičemž 
je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn 
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní 
zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů, 
požární osvědčení o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání 
kontrol a zkoušek a doklady o zneškodnění odpadů z Předmětné stavby:

veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce 
ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf, 
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, *.doc, *.xls; *.orf- obecném 
rozpočtovém formátu - tento formát podporují programy pro tvorbu rozpočtů; 
geodetická zaměření díla skutečného provedení díla budou předána ve 3 vyhotoveních 
v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - vše formáty *.doc, *.xls, *.dwg, 
*.pdf;

Geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby bude předána výkonnému správci technické 
mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy Sokolova a dle Obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2013 o vedení technické mapy města. Při předání díla je zhotovitel povinen předat 
objednateli Protokol o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje.

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně 
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je 
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů 
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

- označení díla;

11/14



^ Sokolov
„ Přístřešky;autobusových zastávek v Sokolově “

Smlouva č. SMU118/202O/OSM

- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné,

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů,
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen
o řádné údržbě a péčí provedeného díla.

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle Specifikace prací, v kvalitě odpovídající účelu smlouvy,
právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruční
doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené (např. ČSN v
posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu Ihůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

X.5 Zhotovitel se zavazuje bezplatně veškeré vady odstranit v případě, že jde o vady havarijního
charakteru, bránící řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení, a vady
nebránící řádnému užívání do 3 dnů ode dne, kdy obdržel vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým
způsobem se projevuje, nebrání~li jejímu odstranění povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění
vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou
termín zajištění náhradní dodávky.

X.7 Ustanovení odst. X.4 až X.6 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při
takových vadách dává obchodní zákoník ěi jiné obecně závazné právní předpisy.

X.8 NezaČne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto
vynaložených nákladů.

X.9 Vyskytne-li se v průběhu Ihůty' vada, na kterou se nevztahuje záruka (vandalismus apod.), zavazuje
se dodavatel do 7 dnů ode dne, kdy obdržel vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se

12/ 14

^ Sokolov „ Přístřešky; autobusových zastávek v Sokolově “ 
Smlouva č. SMU118/202O/OSM

- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné,

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů, 
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen 
o řádné údržbě a péčí provedeného díla.

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle Specifikace prací, v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, 
právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruční 
doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené (např. ČSN v 
posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv 
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené 
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu Ihůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost 
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

X.5 Zhotovitel se zavazuje bezplatně veškeré vady odstranit v případě, že jde o vady havarijního 
charakteru, bránící řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení, a vady 
nebránící řádnému užívání do 3 dnů ode dne, kdy obdržel vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým 
způsobem se projevuje, nebrání~li jejímu odstranění povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění 
vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 
termín zajištění náhradní dodávky.

X.7 Ustanovení odst. X.4 až X.6 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při 
takových vadách dává obchodní zákoník ěi jiné obecně závazné právní předpisy.

X.8 NezaČne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn 
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vynaložených nákladů.

X.9 Vyskytne-li se v průběhu Ihůty' vada, na kterou se nevztahuje záruka (vandalismus apod.), zavazuje 
se dodavatel do 7 dnů ode dne, kdy obdržel vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se

12/ 14



způsobené činností zhotovitele při provádění díla, a to na pojistnou
částku minimálně 2.000.000,- Kč. Pojištění odpovědnosti za škody musí krýt rizika vyplývající z činnosti
všech účastníků výstavby, včetně subdodavatelů.

XII.2. Zhotovitel předložil a předal objednateli ke dni podpisu této smlouvy kopie platných a účinných
pojistných smluv dle odst. XII. 1. tohoto článku této smlouvy, a to společně s dokladem prokazujícím
zaplacení pojistného na období ode dne zahájení provádění díla do dne jeho řádného předání objednateli,
eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období. Zhotovitel se dále
zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat
pojištění dle ustanovení odst. XII. 1. tohoto článku této smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě
zániku pojistné smlouvy dle

Sokolov
„Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově “

Smlouva č. SML/118/202O/OSM

projevuje, provést opravu či nahrazení novým dílem, na základě objednávky objednatele. Delší termín
odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

XI. 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:
XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem,
XL 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které

odst. XII. 1. tohoto článku této smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do
sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii zhotoviteli nejpozději
do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období
ode dne uzavření pojistné smlouvy do dne řádného předání díla objednateli, eventuálně potvrzením
pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na

trvá déle než 7 dnů,
XI. 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,
XI. 1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl

zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla čí její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez
vad (a to i pro další pokračování stavby) sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní

toto období.

ČlánekXIH.
Závěrečná ustanovení

13/14

pokuty.

ČlánekXII.
Pojištění

XII. 1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související s
prováděním díla, a to zejména a minimálně v rozsahu:
a) škody na majetku způsobené komukoli při realizaci díla dle této smlouvy, a to v rozsahu „ALL
RISK“, a to jak na staveništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět díla,
uskladněny či montovány, a to na pojistnou částku odpovídající minimálně Ceně za provedení díla,
b) pojištění odpovědnosti za škody

Sokolov
„ Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově “ 

Smlouva č. SML/118/202O/OSM

projevuje, provést opravu či nahrazení novým dílem, na základě objednávky objednatele. Delší termín 
odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

XI. 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem,

XL 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

XI. 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI. 1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl 
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla čí její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez 
vad (a to i pro další pokračování stavby) sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní 
pokuty.

Článek XII.
Pojištění

XII. 1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související s 
prováděním díla, a to zejména a minimálně v rozsahu:
a) škody na majetku způsobené komukoli při realizaci díla dle této smlouvy, a to v rozsahu „ALL 
RISK“, a to jak na staveništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět díla, 
uskladněny či montovány, a to na pojistnou částku odpovídající minimálně Ceně za provedení díla,
b) pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při provádění díla, a to na pojistnou 
částku minimálně 2.000.000,- Kč. Pojištění odpovědnosti za škody musí krýt rizika vyplývající z činnosti 
všech účastníků výstavby, včetně subdodavatelů.

XII.2. Zhotovitel předložil a předal objednateli ke dni podpisu této smlouvy kopie platných a účinných 
pojistných smluv dle odst. XII. 1. tohoto článku této smlouvy, a to společně s dokladem prokazujícím 
zaplacení pojistného na období ode dne zahájení provádění díla do dne jeho řádného předání objednateli, 
eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období. Zhotovitel se dále 
zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat 
pojištění dle ustanovení odst. XII. 1. tohoto článku této smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě 
zániku pojistné smlouvy dle odst. XII. 1. tohoto článku této smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do 
sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii zhotoviteli nej později 
do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období 
ode dne uzavření pojistné smlouvy do dne řádného předání díla objednateli, eventuálně potvrzením 
pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

Článek XIH.
Závěrečná ustanovení

13/14



m Sokolov „Přístřešky autobusových zastávek v Sokolové"
Smlouva č. SML/118/2020/OSM

XIII. 1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku.
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XIII.2 Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti občanskému zákoníku, řídí se
příslušným ustanovením občanského zákoníku.

XIIL3 Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci související s předmětnou stavbou po dobu
minimálně 10 let, pokud nebude předána kompletní dokumentace objednateli.

XII1.4Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

XIII.5Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní sírany tuto smlouvu
podepsat.

XIÍI.6 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů, zejména zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění zákona
č. 298/2016 Sb.

Přílohy:
1) Cenová nabídka zhotovitele
2) Specifikace prací
3) Harmonogram prací
4) Specifikace nabízených přístřešků autobusových zastávek vč. mobiliáře - nabídka zhotovitele

V Sokolově dne V dne

MgA. Jakub Hájek
starostka města jdnatel společnosti

Objednatel Zhotovitel

14/ 14



1 4 893,00 3 320,00 68 485,00 92 463,00
21 sídl. Michal sídliště Michal škola 3700-4200 bez bočnic 1480/2 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
22 sídl. Michal školu Závodu mim 3700-4200 bez bočnic 1522 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
23 Závodu mini Stará

Příloha č. 1 smlouvy o dílo
Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově1

Cenová nabídka zhotovitele

Zhotovitel: Imirbia s.r.o.

déíkn lavička koš inf. vitrína demontáž včetně zastávka včetně celkem (Kč bez
autobusová zastávka smer zastávky v vzhled p. p. č. k,ú. likvidace (Kč bez montáže (Kč bez DPH/kompletní práce

mm ks Kč bez DPH Kč bez DPH ks Kč bez DPH DPH/zastávka) DPH) na zastávce)

ovčáma 3700-4200 s bočnicemi 2436/53 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 3 320,00 61 645,00 81 933,00
24 Závodu míru sídliště Michal škola 3700 - 4200 s bočnicemi 2501/1 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 3 320,00 61 645,00 81 933,00
25 Stará Ovčáma Závodu mim 3700-4200 bez bočnic 501/1 Vítkov u Sokolova i 7 380,00 1

1 Sokolovské strojírny Vítězná 11 3700-4200 s bočnicemi 3633/3 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 i 4 893,00 3 320,00 61 645,00 8 i 933,00
2 Sokolovské stroj imy Dolní Rychnov 3700 - 4200 s bočnicemi 3882/43 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 i 4 893,00 3 320,00 61 645,00 81 933,00
3 Dolní Rychnov BS Sokolovské strojírny 3700-4200 s bočnicemi 3906/2 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 i 4 893,00 3 320,00 61 645,00 81 933,00
4 Vítězná II. Poliklinika 5700-6200 s bočnicemi 2846/29 Sokolov i 11 070,00 1 4 695,00 i 4 893,00 3 780,00 78 730,00 103 168,00
5 Vítězná lí. DPS 3700-4200 s bočnicemi 3786/1 Sokolov i 7 380,00 l 4 695,00 i 4 893,00 3 320,00 61 645,00 81 933,00

4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
26 Hrušková Hrušková 3700-4200 bez bočnic 309/2 Mnišková i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
27 Tovární, proti zastávce CHEZA Továmi, Těšovice, 0Ú 3700-4200 s bočnicemi 1865/1 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 3 320,00 61 645,00 81 933,00
28 Továmi,

6 Poliklinika II. ZŠ 3700-4200 bez bočnic 3435/1 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 i 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
7 Poliklinika Sokolovské strojírny 3700-4200 bez bočnic, na nožičkách 3586/4 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 i 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
8 Kiaslická Svatava 3700-4200 bez bočnic 375/1 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00

stará vrátnice CHEZA 3700-4200 bez bočnic 1356/1 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
29 U Junů 2.ZŠ 3700-4200 bez bočnic 1953 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
30 U Jímá Tovární, stará vrátnice 3700-4200 bez bočnic 1356/1 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
31 Dům peč. služby Závodu mim 3700-4200 bez bočnic 4088/1 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
32 Dům peč. shižbv Vítězná II 3700 - 4200 bez bočnic 4088/1 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
33 Nemocnice U liřbitova 3700-4200 bez bočnic, na podezdívce plotu 2020 Sokolov i 9 541,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 640,00 48 315,00 70 084,00
34 U lirbitová Křižíkova 3700-4200 bez bočnic 2020 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
35 Křižíkova sídliště Míchal škola 3700-4200 s bočnicemi 1525/237 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 3 320,00 61 645,00 81 933,00
36 Park u polikliniky Klášter 3700-4200 bez bočnic 3408/1 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
37 Park u polikliniky Poliklinika —* 2. ZŠ 3700-4200 bez bočnic 3538 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
38 U kláštera Park it polikliniky 3700-4200 bez bočnic 3344/2 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 5! 265,00 71 068,00
Ce m celkem bez DPH (Kč) 2 969 070,00
DPH 623 504,70
Cena celkem vE. DPH (Kč) 3 592 574,70

V Ústi nad Labem dne: 18.02.2020

Jméno a podpis oprávněné osoby: MgA. Jakub Hájek

i 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
9 Kraslieká centrum 3700-4200 bez bočnic 360 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 i 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
10 Sportovní hala Nádraží 3700-4200 s bočnicemi 871/3 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 i 4 893,00 3 320,00 61 645,00 81 933,00
11 Sportovní hala ul. Jednoty 5700 - 6200 S bočnicemi 78/1 Sokolov i 11 070,00 1 4 695,00 i 4 893,00 3 780,00 78 730,00 103 168,00

12 ul. Jednoty, drogerie Nádtaži 5700-6200 s bočnicemi 909 Sokolov i 11 070,00 1 4 695,00 i 4 893,00 3 780,00 78 730,00 103 168,00

13 Banka sídliště Michal 3700 - 4200 bez bočnic, na vysokých nohách 2602/15 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 i 4 893,00 2 835,00 51265,00 71 068,00
14 Banka Nádraží 3700 - 4200 s bočnicemi 3291/1 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 i 4 893,00 3 320,00 61 645,00 81 933,00
15 Stadion Banka 3700 - 4200 s bočnicemi 2221 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 3 320,00 6! 645,00 81 933,00
16 Hornická ul. Stadion (Alfa) 3700 - 4200 s bočnicemi 2226/1 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 I 4 893,00 3 320,00 61 645,00 81 933,00
17 Očko Hornická 3700-4200 bez bočnic 1738 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 ! 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
18 Účko Těšovice 3700-4200 bez bočnic 1525/5 Sokolov i 7 380,00 1 4 695,00 1 4 893,00 2 835,00 51 265,00 71 068,00
19 Těšovice Účko 5700 - 6200 bez bočnic 1655/1 Sokolov i 11 070,00 1 4 695,00 1 4 893,00 3 320,00 68 485,00 92 463,00
20 Těšovice Závodu mim 5700 - 6200 bez bočnic na zídce 1478/2 Sokolov i 11 070,00 1 4 695,00





"Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově"
SPECIFIKACE PRACÍ

Příloha č. 2 smlouvy o dílo
délka na Části

autobusová zastávka směr zastávky v vzhled pozemku It ú. lavička koš inf.

mm p.č. vitrína

1 Sokolovské strojírny Vítězná II 3700 - 4200 s bočnicemi 3633/3 Sokolov 1 1 1

2 Sokolovské strojírny Dolní Rychnov 3700-4200 s bočnicemi 3882/43 Sokolov I 1 1

3 Dolní Rychnov BS Sokolovské strojírny 3700-4200 s bočnicemi 3906/2 Sokolov I 1 1

4 Vítězná II. Poliklinika 5700 - 6200 s bočnicemi 2846/29 Sokolov 1 1 1

5 Vítězná H. DPS 3700-4200 s bočnicemi 3786/1 Sokolov 1 I I

6 Poliklinika II. ZŠ 3700 - 4200 bez bočnic 3435/1 Sokolov 1 I I

7 Poliklinika Sokolovské strojírny 3700-4200 bez bočnic, na
nožičkách 3586/4 Sokolov 3 1 1

8 Kraslická Svatava 3700-4200 bez bočníc 375/1 Sokolov 1 1 1

9 KrasHeká centrum 3700-4200 bez bočnic 360 Sokolov 1 1 1

10 Sportovní hala Nádraží 3700-4200 s bočnicemi 871/3 Sokolov 1 1 1

11 Sportovní hala ul. Jednoty 5700 - 6200 s bočnicemi 78/1 Sokolov 1 1 1

12 ul. Jednoty, drogerie Nádraží 5700-6200 s bočnicemi 909 Sokolov 1 1 1

bez bočnic, na
13 Banka sídlištěMichal 3700 - 4200 vyso1tých 2602/15 Sokolov 1 1 1

nohách
14 Banka Nádraží 3700-4200 s bočnicemi 3291/1 Sokolov 1 1 1

15 Stadion Banka 3700-4200 s bočnicemi 2221 Sokolov 1 1 1

16 Hornická ul. Stadion (Alfa) 3700-4200 s bočnicemi 2226/1 Sokolov 1 1 1

17 Účko Hornická 3700-4200 bez bočnic 1738 Sokolov 1 1 1

18 Účko Těšovícc 3700-4200 bez bočnic 1525/5 Sokolov 1 1 1

19 Těšovice Účko 5700 - 6200 bez bočnic 1655/1 Sokolov 1 1 1

20 Těšovice Závodu míru 5700 - 6200 bez bočnic na
zídce 1478/2 Sokolov 1 3 1

21 sídl. Michal sídliště Michal škola 3700 - 4200 bez bočnic 1480/2 Sokolov 1 1 1

22 sídl. Michal škola Závodu míru 3700-4200 bez bočnic 1522 Sokolov 1 1 1

23 Závodu míru Stará ovcáma 3700-4200 s bočnicemi 2436/53 Sokolov 1 1 1

24 Závodu míru sídliště Michal škola 3700-4200 s bočnicemi 2501/1 Sokolov 1 1 1

25 StaTá Ovčáma Závodu míra 3700-4200 bez bočnic 501/1 Vítkov u
Sokolova 1 1 1

26 Hrušková Hrušková 3700 - 4200 bez bočnic 309/2 Hrušková 1 1 I

27 Tovární, proti zastávce Tovární, Těšovice,
obecní úřad 3700 - 4200 s bočnicemi 1865/1 Sokolov 1 1 1

CHEZA
28 Tovární, stará vrátnice CHEZA 3700-4200 bez bočníc 1356/1 Sokolov 1 1 I

29 UJůnů 2. ZŠ 3700 - 4200 bez bočnic 1953 Sokolov 1 1 1

30 U Junů Tovární, stará vrátnice 3700-4200 bez bočnic 1356/1 Sokolov I 1 1

31 Dum peč. služby Závodu míru 3700-4200 bez bočníc 4088/1 Sokolov 1 1 1

32 Dům peč. služby Vítězná II 3700-4200 bez bočnic 4088/1 Sokolov 1 1 1

bez bočnic, na
33 Nemocnice U hřbitova 3700-4200 podezdívce 2020 Sokolov 1 1 1

plotu

34 U hřbitova Křižíkova 3700-4200 bez bočnic 2020 Sokolov 1 1 1

35 Křižíkova sídliště Michal škola 3700 - 4200 s bočnicemi 1525/237 Sokolov 1 1 1

36 Park u polikliniky Klášter 3700-4200 bez bočnic 3408/1 Sokolov 1 1 1

37 Park u polikliniky Poliklinika -* 2. ZŠ 3700 - 4200 bez bočnic 3538 Sokolov í 1 1

38 U kláštera Park u polikliniky 3700-4200 bez bočnic 3344/2 Sokolov 1 1 1

"Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově" 
SPECIFIKACE PRACÍ

Příloha č. 2 smlouvy o dílo

autobusová zastávka směr
délka

zastávky v
mm

vzhled
na Části 

pozemku 
p.č.

It ú. lavička koš inf.
vitrína

1 Sokolovské strojírny Vítězná II 3700 - 4200 s bočnicemi 3633/3 Sokolov 1 1 1
2 Sokolovské strojírny Dolní Rychnov 3700-4200 s bočnicemi 3882/43 Sokolov I 1 1
3 Dolní Rychnov BS Sokolovské strojírny 3700-4200 s bočnicemi 3906/2 Sokolov I 1 1
4 Vítězná II. Poliklinika 5700 - 6200 s bočnicemi 2846/29 Sokolov 1 1 1
5 Vítězná H. DPS 3700-4200 s bočnicemi 3786/1 Sokolov 1 I I
6 Poliklinika II. ZŠ 3700 - 4200 bez bočnic 3435/1 Sokolov 1 I I

7 Poliklinika Sokolovské strojírny 3700-4200 bez bočnic, na 
nožičkách 3586/4 Sokolov 3 1 1

8 Kraslická Svatava 3700-4200 bez bočníc 375/1 Sokolov 1 1 1
9 Kras Heká centrum 3700-4200 bez bočnic 360 Sokolov 1 1 1
10 Sportovní hala Nádraží 3700-4200 s bočnicemi 871/3 Sokolov 1 1 1
11 Sportovní hala ul. Jednoty 5700 - 6200 s bočnicemi 78/1 Sokolov 1 1 1
12 ul. Jednoty, drogerie Nádraží 5700-6200 s bočnicemi 909 Sokolov 1 1 1

13 Banka sídliště Michal 3700 - 4200
bez bočnic, na 
vyso 1tých 
nohách

2602/15 Sokolov 1 1 1

14 Banka Nádraží 3700-4200 s bočnicemi 3291/1 Sokolov 1 1 1
15 Stadion Banka 3700-4200 s bočnicemi 2221 Sokolov 1 1 1
16 Hornická ul. Stadion (Alfa) 3700-4200 s bočnicemi 2226/1 Sokolov 1 1 1
17 Účko Hornická 3700-4200 bez bočnic 1738 Sokolov 1 1 1
18 Účko Těšovícc 3700-4200 bez bočnic 1525/5 Sokolov 1 1 1
19 Těšovice Účko 5700 - 6200 bez bočnic 1655/1 Sokolov 1 1 1

20 Těšovice Závodu míru 5700 - 6200 bez bočnic na 
zídce 1478/2 Sokolov 1 3 1

21 sídl. Michal sídliště Michal škola 3700 - 4200 bez bočnic 1480/2 Sokolov 1 1 1

22 sídl. Michal škola Závodu míru 3700-4200 bez bočnic 1522 Sokolov 1 1 1
23 Závodu míru Stará ovcáma 3700-4200 s bočnicemi 2436/53 Sokolov 1 1 1
24 Závodu míru sídliště Michal škola 3700-4200 s bočnicemi 2501/1 Sokolov 1 1 1

25 StaTá Ovčáma Závodu míra 3700-4200 bez bočnic 501/1 Vítkov u 
Sokolova 1 1 1

26 Hrušková Hrušková 3700 - 4200 bez bočnic 309/2 Hrušková 1 1 I

27 Tovární, proti zastávce 
CHEZA

Tovární, Těšovice, 
obecní úřad 3700 - 4200 s bočnicemi 1865/1 Sokolov 1 1 1

28 Tovární, stará vrátnice CHEZA 3700-4200 bez bočníc 1356/1 Sokolov 1 1 I
29 UJůnů 2. ZŠ 3700 - 4200 bez bočnic 1953 Sokolov 1 1 1
30 U Junů Tovární, stará vrátnice 3700-4200 bez bočnic 1356/1 Sokolov I 1 1
31 Dum peč. služby Závodu míru 3700-4200 bez bočníc 4088/1 Sokolov 1 1 1
32 Dům peč. služby Vítězná II 3700-4200 bez bočnic 4088/1 Sokolov 1 1 1

33 Nemocnice U hřbitova 3700-4200
bez bočnic, na
podezdívce
plotu

2020 Sokolov 1 1 1

34 U hřbitova Křižíkova 3700-4200 bez bočnic 2020 Sokolov 1 1 1
35 Křižíkova sídliště Michal škola 3700 - 4200 s bočnicemi 1525/237 Sokolov 1 1 1
36 Park u polikliniky Klášter 3700-4200 bez bočnic 3408/1 Sokolov 1 1 1

37 Park u polikliniky Poliklinika -* 2. ZŠ 3700 - 4200 bez bočnic 3538 Sokolov í 1 1

38 U kláštera Park u polikliniky 3700-4200 bez bočnic 3344/2 Sokolov 1 1 1





Q) INURB8A

Harmonogram prací
Pro realizaci veřejoé zakázky „Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově*"

Výchozím časovým bodem harmonogramu pracíje počátek účinnosti smlouvy. Harmonogram pracíje týdenní
a počátek účinnosti smlouvy je tedy zařazen do 0. týdne.

Týden Aktivita
0. týden ? Počátek účinnosti smlouvy o dílo

? Objednávky materiálu a příprava pro výrobu přístřešků

1.týden ? Přípravy a dodávky materiálu pro výrobu

2. týden ? Zahájenívýroby 1. série přístřešků

3. týden ? Povrchová úprava 1. série přístřešků
? Zahájení výroby 2. série přístřešků

4. týden o Pokračující povrchová úprava 1. série přístřešků
? Povrchová úprava 2. série přístřešků
? Zahájení výroby 3. série přístřešků

5. týden « Pokračující povrchová úprava 2. série přístřešků
? Povrchová úprava 3. série přístřešků
? Zahájení výroby 4. série přístřešků
? Dokončenívýroby 1. série přístřešků

6. týden ? Pokračující povrchová úprava 3. série přístřešků
? Povrchová úprava 4. série přístřešků
? Zahájení výroby 5. série přístřešků
? Dokončení výroby 2. série přístřešků

Zahájení výměny zastávek:
? č. 3 - Dolní Rychnov BS - směr Sokolovské strojírny (p.č. 3906/2)
? č. 25 - Stará Ovčárna - směr Závodu míru (p.č. 501/1)
« č. 26 - Hrušková - směr Hrušková (p.č. 309/2)

InurLiia s.r.o. / Masarykova 149/145 / 400 01 Ústí nad Labem ummunurbia.cz 1/4

Q) INURB8A

Harmonogram prací
Pro realizaci veřejoé zakázky „Přístřešky autobusových zastávek v Sokolově*"

Výchozím časovým bodem harmonogramu pracíje počátek účinnosti smlouvy. Harmonogram pracíje týdenní 
a počátek účinnosti smlouvy je tedy zařazen do 0. týdne.

Týden Aktivita
0. týden ■ Počátek účinnosti smlouvy o dílo

■ Objednávky materiálu a příprava pro výrobu přístřešků

1.týden ■ Přípravy a dodávky materiálu pro výrobu

2. týden ■ Zahájení výroby 1. série přístřešků

3. týden ■ Povrchová úprava 1. série přístřešků
■ Zahájení výroby 2. série přístřešků

4. týden o Pokračující povrchová úprava 1. série přístřešků
■ Povrchová úprava 2. série přístřešků
■ Zahájení výroby 3. série přístřešků

5. týden « Pokračující povrchová úprava 2. série přístřešků
■ Povrchová úprava 3. série přístřešků
■ Zahájení výroby 4. série přístřešků
■ Dokončení výroby 1. série přístřešků

6. týden ■ Pokračující povrchová úprava 3. série přístřešků
■ Povrchová úprava 4. série přístřešků
■ Zahájení výroby 5. série přístřešků
■ Dokončení výroby 2. série přístřešků

Zahájení výměny zastávek:
■ č. 3 - Dolní Rychnov BS - směr Sokolovské strojírny (p.č. 3906/2)
■ č. 25 - Stará Ovčárna - směr Závodu míru (p.č. 501/1)
« č. 26 - Hrušková - směr Hrušková (p.č. 309/2)

InurLiia s.r.o. / Masarykova 149/145 / 400 01 Ústí nad Labem ummunurbia.cz 1/4



2436/53)
• č. 24 -Závodu míru - směr sídliště Michal škola (p.č. 2501/1)

Dokončení výměny zastávek:
? č. 31 -Dům peč. služby - směr Závodu míru (p.č. 4088/1)
? č. 32 -Dům peč. služby - směr Vítězná II (p.č. 4088/1)
• č. 6 - Poliklinika - směr II. ZŠ (p.č. 3435/1)

10. týden Zahájenívýměny zastávek:
? č. 17 -Účko - směr Hornická (p.č. 1738)
? č. 18 - Účko - směr Těšovice (p.č. 1525/5)
? č. 35 - Křižíkova - směr sídliště Michal škola (p.č. 1525/237)

Dokončení výměny zastávek:
? č. 21 - Sídliště Michal - směr sídliště Michal Škola (p.č. 1480/2)
? č. 22 - Sídliště Michal škola - směr Závodu míru (p.č. 1522)
? č. 23 -Závodu míru - směr Stará ovčárna

Q INURBIA

7. týden ? Pokračující povrchová úprava 4. série přístřešků
? Povrchová úprava 5. série přístřešků
? Dokončení výroby 3. série přístřešků

Zahájení výměny zastávek:
? č. 1 - Sokolovské strojírny - směr Vítězná II (p.č. 3663/3)
• č. 2 - Sokolovské strojírny - směr Dolní Rychnov (p.č. 3882/43)
? č. 5 - Vítězná II - směr DPS (p.č. 3786/1)

Dokončení výměny zastávek:

(p.č. 2436/53)
? č. 24 -Závodu míru - směr sídliště Michal škola (p.č. 2501/1)

inurbia s.r.o. / Masarykova 149/145 / aoo 01 Ústí nad Laberr www.inurbia.cz 2/4

* č. 3 - Dolní Rychnov BS - směr Sokolovské strojírny (p.č. 3906/2)
« č. 25 - Stará ovčárna - směr Závodu míru (p.č. 501/1)
? č. 26 - Hrušková - směr Hrušková (p.č. 309/2)

8. týden ? Pokračující povrchová úprava 5. série přístřešků
? Dokončení výroby 4. série přístřešků

Zahájení výměny zastávek:
? č. 31 - Dům peč. služby - směr Závodu míru (p.č. 4088/1)
? č. 32 - Dům peč. služby - směr Vítězná II (p.č. 4088/1)
« č. 6 - Poliklinika - směr II. ZŠ (p.č. 3435/1)

Dokončení výměny zastávek:
? č. 1 - Sokolovské strojírny - směr Vítězná II (p.č. 3663/3)
? č. 2 - Sokolovské strojírny - směr Dolní Rychnov (p.č. 3882/43)
« č. 5 - Vítězná II - směr DPS (p.č. 3786/1)

9. týden ? Dokončení výroby 5. sěrie přístřešků

Zahájení výměny zastávek:
? č. 21 - Sídliště Michal - směr sídliště Michal Škola (p.č. 1480/2)
? č. 22 -Sídliště Michal škola - směr Závodu míru (p.č. 1522)
« č. 23 -Závodu míru - směr Stará ovčárna (p.č.

Q INURBIA

7. týden ■ Pokračující povrchová úprava 4. série přístřešků

■ Povrchová úprava 5. série přístřešků

■ Dokončení výroby 3. série přístřešků

Zahájení výměny zastávek:
■ č. 1 - Sokolovské strojírny - směr Vítězná II (p.č. 3663/3)

• č. 2 - Sokolovské strojírny - směr Dolní Rychnov (p.č. 3882/43)

■ č. 5 - Vítězná II - směr DPS (p.č. 3786/1)

Dokončení výměny zastávek:
* č. 3 - Dolní Rychnov BS - směr Sokolovské strojírny (p.č. 3906/2)

« č. 25 - Stará ovčárna - směr Závodu míru (p.č. 501/1)

■ č. 26 - Hrušková - směr Hrušková (p.č. 309/2)

8. týden ■ Pokračující povrchová úprava 5. série přístřešků

■ Dokončení výroby 4. série přístřešků

Zahájení výměny zastávek:
■ č. 31 - Dům peč. služby - směr Závodu míru (p.č. 4088/1)

■ č. 32 - Dům peč. služby - směr Vítězná II (p.č. 4088/1)
« č. 6 - Poliklinika - směr II. ZŠ (p.č. 3435/1)

Dokončení výměny zastávek:
■ č. 1 - Sokolovské strojírny - směr Vítězná II (p.č. 3663/3)

■ č. 2 - Sokolovské strojírny - směr Dolní Rychnov (p.č. 3882/43)

« č. 5 - Vítězná II - směr DPS (p.č. 3786/1)

9. týden ■ Dokončení výroby 5. sěrie přístřešků

Zahájení výměny zastávek:
■ č. 21 - Sídliště Michal - směr sídliště Michal Škola (p.č. 1480/2)

■ č. 22 - Sídliště Michal škola - směr Závodu míru (p.č. 1522)

« č. 23 - Závodu míru - směr Stará ovčárna (p.č. 2436/53)

• č. 24 - Závodu míru - směr sídliště Michal škola (p.č. 2501/1)

Dokončení výměny zastávek:
■ č. 31 - Dům peč. služby - směr Závodu míru (p.č. 4088/1)

■ č. 32 - Dům peč. služby - směr Vítězná II (p.č. 4088/1)
• č. 6 - Poliklinika - směr II. ZŠ (p.č. 3435/1)

10. týden Zahájení výměny zastávek:
■ č. 17 - Účko - směr Hornická (p.č. 1738)

■ č. 18 - Účko - směr Těšovice (p.č. 1525/5)

■ č. 35 - Křižíkova - směr sídliště Michal škola (p.č. 1525/237)

Dokončení výměny zastávek:
■ č. 21 - Sídliště Michal - směr sídliště Michal Škola (p.č. 1480/2)

■ č. 22 - Sídliště Michal škola - směr Závodu míru (p.č. 1522)

■ č. 23 - Závodu míru - směr Stará ovčárna (p.č. 2436/53)

■ č. 24 - Závodu míru - směr sídliště Michal škola (p.č. 2501/1)

inurbia s.r.o. / Masarykova 149/145 / aoo 01 Ústí nad Laberr www.inurbia.cz 2/4





Q INURBIA

15. týden Zahájení výměny zastávek:
? č. 14 - Banka - směr nádraží (p.č. 3291/1)
? č. 33 - Nemocnice - směr U hřbitova (p.č. 2020)
? č. 34 - U hřbitova - směr Křižíkova (p.č. 2020)
Dokončení výměny zastávek:
? č. 7 - Poliklinika - směr Sokolovské strojírny (p.č. 3585/4)
? č. 38 - U kláštera - směr Park u polikliniky (p.č. 3344/2)
? č. 13 - banka - směr sídliště Michal (p.č. 2602/15)

16. týden Zahájení výměny zastávek:
? č. 4 - Vítězná II - Směr poliklinika (p.č. 2846/29)
? č. 15 - Stadion - směr Banka (p.č. 2221)
« č. 16 - Hornická ul. - směr Stadion (p.č. 226/1)

Dokončení výměny zastávek:
« č. 14 - Banka - směr nádraží (p.č. 3291/1)
? č. 33 - Nemocnice - směr U hřbitova (p.č. 2020)
? č. 34 - U hřbitova - směr Křižíkova (p.č. 2020)

17. týden Zahájení výměny zastávek:
• č. 19 - Těšovice - směr Účko (p.č. 1655/1)
? č. 20 - těšovice - směr Závodu míru (p.č. 1478/2)

Dokončení výměny zastávek:
* č. 15 - Stadion - směr Banka (p.č. 2221)
» č. 16 - Hornická ul. - směr Stadion (p.č. 226/1)

18, týden Dokončení výměny zastávek:
? č. 19 - Těšovice - směr Účko (p.č. 1655/1)
? č. 20 - těšovice - směr Závodu míru (p.č. 1478/2)

19. týden

20. týden

Inurbia s.r.o. / Masarykova 149/145 / 400 01 Ústí nad Labem w/ww.inurbia.cz 4/4



Q INURBIA

Příloha č.4
VíssěítRspecínkse .^aSĚ2®'j1J/CS: rísčřeškí!

Popis nabízených přístřešků
Nabízíme přístřešky vlastní výroby - typ NODUS.
Dle konkrétního umístění na jednotlivých stanovištích ve variantách odpovídajících zadání:

typ NODUS N4 - bez bočnic
typ NODUS N4+ - s bočnicemi
typ NODUS N6 - dlouhý bez bočnic
typ NODUS N6+ - dlouhý s bočnicemi

Pro specifická stanoviště {umístění na podezdívce apod.) budou příslušné přístřešky náležitě upraveny.

Přístřešky zcela odpovídající zadání zadavatele (viz. přehled naplnění požadavků zadávací dokumentace dále).
Budou vyrobeny zcela nové přístřešky, nejedná se o skladové výrobky. Lze tedy ještě před zahájením prací
upravit specifikaci, vyvstane-li na straně zadavatele taková potřeba.

Nosná konstrukce přístřešků budoe vyrobena z konstrukční oceli a opatřena povrchovou úpravou v podobě
žárového zinku. Dle konkrétního stanoviště se bude přístřešek skládat ze 4 až 6 modulů a případně bočnic
na krajních modulech. Každý modul nese vlastní díl skleněné výplně tak, aby bylo možno v případě poškození
vyměnit pouze poškozený díl, dle zadání.

Po celé délce přístřešku je v jeho vnitřní části umístěna segmentová lavice. Die zadání nerezová. Po celé délce a
(v případě bočnic) na bočnicích je umístěna opěrka z akátového dřeva s transparentní ochrannou lazurou.

Pro kotvení přístřešků budou zhotoveny betonové piloty. Nosné sloupy přístřešků do nich budou kotveny
pomocí nerezových průviakových kotev. Díky kotevnímu spoji bude v případě nutnosti možné přístřešek
odinstalovat (též znovu nainstalovat) bez nutnosti bouracích prací a bez poškození přístřešku.

Na vrchní straně přístřešku bude připraveno uchycení pro oznacník autobusové zastávky.

Nabízíme odpadkový koš vlastní výroby - typ TULÍ. Koš bude kotvený do země. Koš disponuje integrovanou
stříškou a uzamykatelným mechanismem pro pčístup k pozinkové vložce - zásobníku na odpad. Koš je ocelový,
opatřený žárovým zinkem, doplněný o dřevěné dekorativní obložení.

Vitrína v kliníkovém eíoxovém rámuje uzamykatelná. Rozměr vitríny pro 4xA4, resp. na přání zadavatele
750x550 mm s hloubkou 30 mm. Opatřena bezpečnostním sklem.

inurbia s.r.o. / Masarykova 149/145 / 400 01 Ústí nad Labem wivw.inurbia.cz 1 / 5

Q INURBIA

Příloha č.4
VíssěítR specínkse .^aSĚ2®'j1J/CS: rísčřeškí!

Popis nabízených přístřešků

Nabízíme přístřešky vlastní výroby - typ NODUS.
Dle konkrétního umístění na jednotlivých stanovištích ve variantách odpovídajících zadání:

typ NODUS N4 
typ NODUS N4+ 
typ NODUS N6 
typ NODUS N6+

- bez bočnic
- s bočnicemi
- dlouhý bez bočnic
- dlouhý s bočnicemi

Pro specifická stanoviště {umístění na podezdívce apod.) budou příslušné přístřešky náležitě upraveny.

Přístřešky zcela odpovídající zadání zadavatele (viz. přehled naplnění požadavků zadávací dokumentace dále). 
Budou vyrobeny zcela nové přístřešky, nejedná se o skladové výrobky. Lze tedy ještě před zahájením prací 
upravit specifikaci, vyvstane-li na straně zadavatele taková potřeba.

Nosná konstrukce přístřešků budoe vyrobena z konstrukční oceli a opatřena povrchovou úpravou v podobě 
žárového zinku. Dle konkrétního stanoviště se bude přístřešek skládat ze 4 až 6 modulů a případně bočnic 
na krajních modulech. Každý modul nese vlastní díl skleněné výplně tak, aby bylo možno v případě poškození 
vyměnit pouze poškozený díl, dle zadání.

Po celé délce přístřešku je v jeho vnitřní části umístěna segmentová lavice. Die zadání nerezová. Po celé délce a 
(v případě bočnic) na bočnicích je umístěna opěrka z akátového dřeva s transparentní ochrannou lazurou.

Pro kotvení přístřešků budou zhotoveny betonové piloty. Nosné sloupy přístřešků do nich budou kotveny 
pomocí nerezových průviakových kotev. Díky kotevnímu spoji bude v případě nutnosti možné přístřešek 
odinstalovat (též znovu nainstalovat) bez nutnosti bouracích prací a bez poškození přístřešku.

Na vrchní straně přístřešku bude připraveno uchycení pro oznacník autobusové zastávky.

Nabízíme odpadkový koš vlastní výroby - typ TULÍ. Koš bude kotvený do země. Koš disponuje integrovanou 
stříškou a uzamykatelným mechanismem pro pčístup k pozinkové vložce - zásobníku na odpad. Koš je ocelový, 
opatřený žárovým zinkem, doplněný o dřevěné dekorativní obložení.

Vitrína v kliníkovém eíoxovém rámuje uzamykatelná. Rozměr vitríny pro 4xA4, resp. na přání zadavatele 
750x550 mm s hloubkou 30 mm. Opatřena bezpečnostním sklem.

inurbia s.r.o. / Masarykova 149/145 / 400 01 Ústí nad Labem wivw.inurbia.cz 1 / 5



Q INURBIA

Vizualizace

Vizualizace jsou ilustrativním vyobrazením nabízeného typu přístřešku (NODU5). Slouží k představě o základní
podobě přístřešku a jeho konstrukci. Barevnost na obrázku nemusí odpovídat nabízenému, či reálnému řešení.

Inurbia s.r.o. / Masarykova 149/145 / 400 01 Ústi nad Labem www.inurbia.cz 2/5

Q INURBIA

Vizualizace

Vizualizace jsou ilustrativním vyobrazením nabízeného typu přístřešku (NODU5). Slouží k představě o základní 
podobě přístřešku a jeho konstrukci. Barevnost na obrázku nemusí odpovídat nabízenému, či reálnému řešení.

Inurbia s.r.o. / Masarykova 149/145 / 400 01 Ústi nad Labem www.inurbia.cz 2/5





Q INURBIA

Přehled naplnění požadavků zadávací dokumentace

POŽADAVEK SPLNĚN POPIS

Přístřešek musí být mobilní (v případě nutnosti ANO Kotvení přístřešků do betonového základu
jeho operativní přemístění najiné místo) bude povrchové tak, aby bylo možno v případě
(str. 3 ZD) potřeby odinstalovat přístřešek jednoduchým

odšroubováním nosných sloupků z kotev.

Rozměry: délka x šířka (v případě bočnic) x výška: ANO 4140 mm x 1300 mm (s bočnicemi) x 2206 mm
Menší přístřešek: 3700 - 4200 mm x 1100 -
1300 mm (v případě bočnic) x 2100 - 2300 mm
(str. 3 ZD)

Rozměry: délka x šířka (v případě bočnic) x výška: ANO 6180 mm x 1300 mm (s bočnicemi) x 2206 mm
Větší přístřešek: 5700 - 6200 mm x 1100 - 1300
mm (v případě bočnic) x 2100 - 2300 mm
(str. 3 ZD)

Konstrukce přístřešku: žárový zinek bez nátěru ANO
(str. 3 ZD)

Osazení: nerezovými šrouby ANO Veškerý šroubový a kotevní spojovací materiál
(str. 3 ZD) použitý na konstrukci je nerezový DIN 1.4301

(A2) a 1.4301 (A4)

Střecha: rovná - šikmá, bezpečnostní sklo ANO Střecha šikmá v úhlu 4° pro samovolný spád
vrstvené od 6 mm, neprůsvitné dešťové vody. Bezpečnostní sklo tl. 6mm.
(str. 3 ZD) Netransparentní.

Zadní a případná boční výplň: ANO Zadní a boční výplň doporučujeme a nabízíme
- čirá, bezpečnostní sklo vrstvené od 6 mm, z bezpečnostního skla tl. 8 mm. Osazeno
- osazení ve výšce od 2000 mm do 2500 mm od 250 mm od povrchu chodníku. Výplň v
povrchu chodníku, podobě jednotlivých skleněných panelů
-jednotlivé díly menších rozměrů, aby bylo možné pro snadnou výměnu v případě rozbití.
s co nejmenšími náklady vyměnit Konstrukce připravená již z výroby v podobě
zvandalizované části stavebnicového řešení. Na místě sestavena.
- konstrukce dodaná vcelku, NE svařovaná na V místě instalace se žádné díly ani části
místě. konstrukce nesvařují.
(str. 3 ZD)

Na vrchní část konstrukce přístřešku autobusové ANO Na přístřešcích je přpraven na vrchní části
zastávky bude osazen úchyt pro umístění úchyt pro instalaci označníku.
označníku autobusové zastávky.
(str. 3 ZD)

Lavička: Materiál nerez, osazení po celé zadní ANO Zadní stěna po celé délce osazena
délce, záruka 5 let. segmentovou lavicí s nerezovým sedákem.
(str. 4 ZD) V případě nutnosti výměny, oprav, či změny

dispozice zstávky apod. je možno odinstalovat
pouze potřebné segmenty. Záruka na celou
konstrukci lavice 5 let.

Inurbia s.r.o. / Masarykova 149/145 / 400 01 Ústí nad Labem wu/u/.inurbia.cz 4/5

Q INURBIA

Přehled naplnění požadavků zadávací dokumentace

POŽADAVEK SPLNĚN POPIS
Přístřešek musí být mobilní (v případě nutnosti 
jeho operativní přemístění najiné místo)
(str. 3 ZD)

ANO Kotvení přístřešků do betonového základu 
bude povrchové tak, aby bylo možno v případě 
potřeby odinstalovat přístřešek jednoduchým 
odšroubováním nosných sloupků z kotev.

Rozměry: délka x šířka (v případě bočnic) x výška: 
Menší přístřešek: 3700 - 4200 mm x 1100 - 
1300 mm (v případě bočnic) x 2100 - 2300 mm 
(str. 3 ZD)

ANO 4140 mm x 1300 mm (s bočnicemi) x 2206 mm

Rozměry: délka x šířka (v případě bočnic) x výška: 
Větší přístřešek: 5700 - 6200 mm x 1100 - 1300 
mm (v případě bočnic) x 2100 - 2300 mm 
(str. 3 ZD)

ANO 6180 mm x 1300 mm (s bočnicemi) x 2206 mm

Konstrukce přístřešku: žárový zinek bez nátěru 
(str. 3 ZD)

ANO

Osazení: nerezovými šrouby 
(str. 3 ZD)

ANO Veškerý šroubový a kotevní spojovací materiál 
použitý na konstrukci je nerezový DIN 1.4301 
(A2) a 1.4301 (A4)

Střecha: rovná - šikmá, bezpečnostní sklo 
vrstvené od 6 mm, neprůsvitné 
(str. 3 ZD)

ANO Střecha šikmá v úhlu 4° pro samovolný spád 
dešťové vody. Bezpečnostní sklo tl. 6mm. 
Netransparentní.

Zadní a případná boční výplň:
- čirá, bezpečnostní sklo vrstvené od 6 mm,
- osazení ve výšce od 2000 mm do 2500 mm od 
povrchu chodníku,
-jednotlivé díly menších rozměrů, aby bylo možné 
s co nejmenšími náklady vyměnit 
zvandalizované části
- konstrukce dodaná vcelku, NE svařovaná na 
místě.
(str. 3 ZD)

ANO Zadní a boční výplň doporučujeme a nabízíme 
z bezpečnostního skla tl. 8 mm. Osazeno
250 mm od povrchu chodníku. Výplň v 
podobě jednotlivých skleněných panelů 
pro snadnou výměnu v případě rozbití. 
Konstrukce připravená již z výroby v podobě 
stavebnicového řešení. Na místě sestavena.
V místě instalace se žádné díly ani části 
konstrukce nesvařují.

Na vrchní část konstrukce přístřešku autobusové 
zastávky bude osazen úchyt pro umístění 
označníku autobusové zastávky.
(str. 3 ZD)

ANO Na přístřešcích je přpraven na vrchní části 
úchyt pro instalaci označníku.

Lavička: Materiál nerez, osazení po celé zadní 
délce, záruka 5 let.
(str. 4 ZD)

ANO Zadní stěna po celé délce osazena 
segmentovou lavicí s nerezovým sedákem.
V případě nutnosti výměny, oprav, či změny 
dispozice zstávky apod. je možno odinstalovat 
pouze potřebné segmenty. Záruka na celou 
konstrukci lavice 5 let.

Inurbia s.r.o. / Masarykova 149/145 / 400 01 Ústí nad Labem wu/u/.inurbia.cz 4/5



(Q i NURBI A

Opěrka: Umístění za lavičku po celé její délce, Al\!0 Opěrka z akátového dřeva ošetřena
materiál - akátové dřevo ošetřené bezbarvým transparentní ochrannou lazurou proti
lakem. Pokud půjde o zastávku s bočnicemi, povětrnostním vlivům po celé délce zastávky
osazení opěrky po celé jejich šíři. včetně bočnic.
(str. 4 ZD)

Odpadkový koš: - kovový venkovní, kotvený do ANO
země, se stříškou, s pozinkovanou vyjímatelnou
vložkou, objem od 40 I do 60 I, záruka 5 let
(str. 4 ZD)

Vitrína na jízdní řád: ANO
- rozměr 750 x 550 mm (V x Š),
- profil hl. 30 mm,
- uzamykatelné dveře pomocí imbusu,
- povrchová úprava matný hliník,
- bezpečnostní plexisklo osazené v hliníkových
svorkách,
- záruka 3 roky
(str. 4 ZD)

SNURBIA
DIGITALLY
SIGNED
DOCUMENT

vypracoval: MgA. Jakub Hájek

Inurbia s.r.o. / Masarykova 149/145 / 400 01 Ústí nad Labem www.inurbia.cz 5/5

(Q i NURBI A

Opěrka: Umístění za lavičku po celé její délce, 
materiál - akátové dřevo ošetřené bezbarvým 
lakem. Pokud půjde o zastávku s bočnicemi, 
osazení opěrky po celé jejich šíři.
(str. 4 ZD)

Al\!0 Opěrka z akátového dřeva ošetřena 
transparentní ochrannou lazurou proti 
povětrnostním vlivům po celé délce zastávky 
včetně bočnic.

Odpadkový koš: - kovový venkovní, kotvený do 
země, se stříškou, s pozinkovanou vyjímatelnou 
vložkou, objem od 40 I do 60 I, záruka 5 let 
(str. 4 ZD)

ANO

Vitrína na jízdní řád:
- rozměr 750 x 550 mm (V x Š),
- profil hl. 30 mm,
- uzamykatelné dveře pomocí imbusu,
- povrchová úprava matný hliník,
- bezpečnostní plexisklo osazené v hliníkových 
svorkách,
- záruka 3 roky 
(str. 4 ZD)

ANO

SNURBIA
DIGITALLY
SIGNED
DOCUMENT

vypracoval: MgA. Jakub Hájek

Inurbia s.r.o. / Masarykova 149/145 / 400 01 Ústí nad Labem www.inurbia.cz 5/5




